
  Haberler  Gündem Haberleri  Trump’tan FETÖ talimatı

Giriş Tarihi: 16.11.2018

Trump’tan FETÖ talimatı

ABONE OL      

ABD Başkanı’nın, FBI ile Adalet ve İç Güvenlik bakanlıklarından FETÖ elebaşının
Türkiye’ye iadesi konusunda çalışmalarını istediği öne sürüldü
ABD yönetiminin, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) elebaşı Fetullah Gülen'in iadesine ilişkin yasal
yolları araştırdığı iddia edildi.
Amerikan NBC News kanalının haberine göre, ABD Başkanı Donald Trump, Kaşıkçı cinayetinin
ardından Türkiye ile ilişkileri üzerine nasıl bir adım atabileceğini araştırıyor.
Carol E. Lee, Julia Ainsley ve Courtney Kube imzalı habere göre, Türkiye'yi yatıştırmak için nasıl bir
yol izleyeceğini değerlendiren Beyaz Saray, Adalet Bakanlığı, Federal Soruşturma Bürosu (FBI) ve İç
Güvenlik Bakanlığı'na "Gülen'in yasal olarak iadesi" konusunu çalışmaları için talimat verdi.
Amerikalı 2 yetkili ile konuyla ilgili bilgi sahibi 2 isme dayandırılan bu iddiaya göre, Trump yönetimi,
Adalet Bakanlığı ile FBI'dan "Türkiye'nin iade dosyasını yeniden açması", İç Güvenlik Bakanlığı'ndan
da "Gülen'in yasal statüsü" konusunda bilgi istedi.
Haberde, Beyaz Saray'ın özellikle Gülen'in ABD'deki yasal statüsünü öğrenmek istediği belirtildi, ismi
açıklanmayan 2 kaynağa dayandırılarak "Gülen'in ABD'de kalıcı oturma izni sağlayan Yeşil Kart
(Green Card) sahibi olduğu" ifade edildi.
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Haberde ayrıca, konuyla ilgili talimatı duyan ABD'li yetkililerin, "talebin ciddi olduğunu
anladıklarında öfkelendikleri" ileri sürüldü.
Bu iddiaya ilişkin ilk açıklama ABD Dışişleri Bakanlığı'ndan geldi. Bakanlık, Beyaz Saray'ın iade
konusunda herhangi bir görüşme yapmadığını bildirdi. Ayrıca, Türkiye'den gelen belgelerin
incelendiğini kaydetti.

'EYLEMLERİ İNCELENİYOR'
Amerikan basınına göre, Cumhuriyetçi Senatör Lindsey Graham, FETÖ elebaşının eylemlerinin
incelendiğini söyledi. Soruşturma olduğunu belirten bir kıdemli yetkili de "Söz konusu kişinin
eylemlerinin Türk hükümetine karşı olup olmadığı ve suç sınırına girip girmediği inceleniyor" dedi.
Konu üzerinde FBI, Çalışma Bakanlığı, ICE (Kaçak Göçmenlerle Mücadele Birimi) ve IRS'in (Amerikan
Vergi Dairesi) çalıştığı kaydedildi.
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